

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych (letniskowe) – Gmina URSZULIN 2025

Miesiąc	Data wywozu / miejscowość – od 1 stycznia 2025		Uwagi !
	GRABNIAK	SUMIN, WYTYCZNO-KOCHANOWSKIE	
	Segregowane + Zmieszane	Segregowane + Zmieszane	
Styczeń	13 poniedziałek	20 poniedziałek	BIOODPADY ZIELONE (trawa, gałęzie, chwasty, szyszki, liście, itp.) GABARYTY, ODZIEŻ I TEKSTYLIA, OPONY, ODPADY REMONTOWO- BUDOWLANE, ELEKTROODPADY (tylko kompletne RTV, AGD, elektronarzędzia, żarówki, baterie, itp.) będą przyjmowane <u>wyłącznie</u> w PSZOK w Urszulinie, ul. Szkolna 17, w dni robocze w godz. od 7 ³⁰ do 15 ³⁰ . Odpady te nie będą odbierane sprzed posesji!
Luty	10 poniedziałek	17 poniedziałek	
Marzec	10 poniedziałek	17 poniedziałek	
Kwiecień	7 poniedziałek	14 poniedziałek	
	22 wtorek	28 poniedziałek	
Maj	5 poniedziałek	12 poniedziałek	
	19 poniedziałek	26 poniedziałek	
Czerwiec	2 poniedziałek, 9 poniedziałek	3 wtorek, 10 wtorek	
	16 poniedziałek, 23 poniedziałek	17 wtorek, 24 wtorek	
	30 poniedziałek		
Lipiec	7 poniedziałek, 14 poniedziałek	1 wtorek, 8 wtorek	
	21 poniedziałek, 28 poniedziałek	15 wtorek, 22 wtorek, 29 wtorek	
Sierpień	4 poniedziałek, 11 poniedziałek	5 wtorek, 12 wtorek,	
	18 poniedziałek, 25 poniedziałek	19 wtorek, 26 wtorek	
Wrzesień	1 poniedziałek	8 poniedziałek	
	15 poniedziałek	22 poniedziałek	
Październik	13 poniedziałek	20 poniedziałek	
Listopad	10 poniedziałek	17 poniedziałek	
Grudzień	8 poniedziałek	15 poniedziałek	

UWAGA !

1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do selektywnego zbierania oraz gromadzenia odpadów w pojemnikach lub workach odpowiedniego koloru dla danej frakcji.
2. Właściciele nieruchomości w dniu odbioru odpadów mają obowiązek wystawić zgromadzone odpady przy bramie posesji najpóźniej do godz. 7³⁰.
3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do właściwego oznakowania swoich odpadów poprzez eksponowanie w widocznym miejscu działki letniskowej lub budowlanej (np. na budynku, ogrodzeniu, pojemniku na odpady).
4. Bioodpady zielone (trawa, gałęzie, chwasty, itp.) będą przyjmowane w PSZOK w Urszulinie, ul.Szkolna 17 w okresie od maja do końca września również w soboty w godz.9⁰⁰ – 12⁰⁰.

ZASADY SEGREGACJI

Papier i tektura (kolor worków – **niebieski**), wrzucamy np.: czyste opakowania z papieru i tektury, gazety, czasopisma i ulotki, kartony, zeszyty, papier biurowy,

Metale i tworzywa sztuczne (kolor worków – **żółty**), wrzucamy np.: puste, zgniecione butelki plastikowe, zakrętki od butelek i słoików, plastikowe opakowania, torebki, worki foliowe, kartony po sokach i mleku (tzw. tetrapaki), zgniecione puszki (metalowe) po napojach i żywności,

Szkło (kolor worków – **zielony**), wrzucamy np.: puste, szklane butelki, słoiki, szklane opakowania po kosmetykach, puste szklane opakowania po lekach,

Bio (kolor worków – **brązowy**), bioodpady kuchenne (resztki jedzenia bez mięsa, bez kości oraz bez tłuszczów zwierzęcych, odpadki warzywne i owocowe, skorupki jaj, fusy po kawie i herbacie, itp.), bioodpady zielone- wskazane kompostowanie a jeśli nie ma takiej możliwości wyłącznie do PSZOK (zwiędłe kwiaty oraz rośliny doniczkowe, liście, igliwie, skoszona trawa, rozdrobnione gałęzie do 50cm długości, itp.),

Popiół (kolor worków – **szary**), wyłącznie (obowiązkowo wystudzony) popiół z palenisk i kotłowni domowych.

Zmieszane (kolor worków – **czarny**); odpady pozostałe po wysegregowaniu pozostałych frakcji, czyli tylko to czego udało się rozdzielić do wymienionych wyżej worków na odpady segregowane lub czego nie można oddać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, tzw. PSZOK.

UWAGA!

Poniższe odpady przyjmowane będą wyłącznie w prowadzonym przez GZUK Urszulin Sp. z o.o. - Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Urszulinie, ul.Szkolna 17 w godz.7.30-15.00 w dni robocze:

ELEKTROODPADY (pralki, lodówki, telewizory, odkurzacze, radia, kuchnie gazowe i elektryczne, drobny sprzęt elektr., przewody i kable elektryczne, świetlówki i żarówki, baterie i akumulatory

ODPADY WIELKOGABARYTOWE, stare meble (także rozłożone na części) oraz wyroby tapicerskie (np. fotele, wersalki, pufy), materace, zabawki dużych rozmiarów.

ODZIEŻ i TEKSTYLIA, ubrania, buty, pościel, zasłony, firanki, wykładziny, dywany, itp.

ZUŻYTE OPONY (czyste, bez malowanych, bez jakichkolwiek metalowych doczepionych elementów)

ODPADY ROZBIÓRKOWE BUDOWLANE (REMONTOWE) – drewno z rozbiórki, papa, siding, panele, glazura, terakota, płyty kartonowo-gipsowe, stolarka okienna i drzwiowa, gruz (**nie mieszać gruzu, drewna i innych w/w elementów, poszczególne sortymenty winny być spakowane oddzielnie-wysegregowane!**),

BIOODPADY ZIELONE – o ile nie ma możliwości kompostowania- zwiędłe kwiaty oraz rośliny doniczkowe, liście, igliwie, skoszona trawa, rozdrobnione gałęzie do 50cm długości, itp.

Do worków przeznaczonych na segregację odpadów komunalnych NIE WOLNO WRZUCAĆ :

Do worków na „**papier**”: zatłuszczonych opakowań z papieru, zużytych ręczników papierowych i chusteczek,

Do worków na „**metale i tworzywa sztuczne**”: zużytych baterii i akumulatorów, sprzętu elektrycznego oraz elektronicznego, puszek i pojemników po farbach, butelek po olejach samochodowych, opakowań po aerozolah, opakowań po olejach silnikowych, zatłuszczonego styropianu po żywności,

Do worków na „**szkło**”: szkła stołowego, ceramiki, wyrobów ze szkła żaroodpornego, szkła okiennego, luster, szyb, żarówek świetlówek

Do worków na „**bioodpady**”: resztek mięsnych, kości oraz tłuszczu zwierzęcych, oleju jadalnego, ziemi i kamieni, odchodów zwierząt,

Do worków „**zmieszane**”: sprzętu elektrycznego oraz elektronicznego, AGD, baterii i akumulatorów, odpadów budowlanych i remontowych, odpadów zielonych, leków oraz chemikaliów.